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ERDOĞAN APAÇIK HUKUKSUZLUK ÇAĞRISI YAPARAK SUÇ İŞLİYOR.. 
MUTLAKA DURDURULMASI GEREK.. 

 
 

Dr. Ahmet SALTIK 
www.ahmetsaltik.net 
profsaltik@gmail.com 
 

AKP’nin kurucularından, Van ve Gaziantep milletvekilliği ve Milli Eğitim Bakanlığı yapmış, Parti sözcülüğünü 

üstlenmiş ve AKP’de en üst görevlerde bulunmuş Doç. Dr. Hüseyin Çelik, dün kişisel web sitesinde bir 

makale yayımladı : SİYASET SİLAHA ESİR OLMAMALI 

 

Önemli bir bölümünü aşağıda alıntılıyoruz :  

 

”Çözüm süreci ne yazık ki katledilmiştir 

Çok iyi niyetlerle ve büyük bir cesaretle başlatılan Çözüm Süreci, ne yazık ki katledilmiştir. 

Çözüm Süreci esasen başlangıç için iki şart getiriyordu: 

 

1. Parmaklar tetikten çekilecek. 

2. Tüm silahlı PKK’lı unsurlar ülke sınırlarını terk edecek. 

 

Birinci şarta hem devletin silahlı güçleri hem de PKK uydu. Ancak silahlı PKK’lılar ülkeyi terk 

etmek yerine gelip kentlere yerleştiler. ‘Çözüm Süreci’ni bozmamak adına ve tamamen  

iyi niyetle, valiler, kaymakamlar, savcılar, hakimler, polis, asker, jandarma ve korucular,  

PKK’nın yapıp ettikleri karşısında adeta elleri kolları bağlı sabrın sınırlarını zorlayarak beklediler. 

PKK, ‘Çözüm Süreci’ni kendi lehine ama Kürt halkının aleyhine istismar etti. Gelinen nokta ise 

vahim… Siyaset inisiyatifi silahlara bıraktı! 

 

Biz, bölgeyi ve bölgenin dinamiklerini bilen birisi olarak, 2009’dan itibaren olanları ve 

olabilecekleri, Bakanlar Kurulu’nda, AK Parti MYK’sında, MKYK’sında, AK Parti Ortak Söylem 

toplantılarında ve nihayet Çözüm Süreci konulu tüm özel toplantılarda yetkili arkadaşların, 

Sayın Başbakan’ın ve Sayın Cumhurbaşkanı’nın huzurunda, bütün açıklığı ve netliği ile  

ortaya koyduk. 

 

Zaman zaman kendisini Çözüm Süreci’nin romantizmine kaptırarak bütün fotoğrafı görmek 

istemeyen bazı yetkili arkadaşların ciddi tepkilerine de muhatap olduk. 2014’teki Afyon’daki  

AK Parti İstişare ve Değerlendirme Toplantısı’nda benzer bir yaklaşım ve tutumla endişelerini 

dile getiren ve uyaran ciddi sayıdaki milletvekili, bu yetkili arkadaşlar tarafından tepkiyle 

karşılandı. 

Keşke yanılmış olsaydık 

Ancak zaman, bizi ve konuyu bizim gibi gören AK Partili milletvekillerini haklı çıkarmıştır.  

Keşke yanılmış olsaydık da bugünkü manzara ile karşılaşmasaydık… Bugün adeta borsa 

göstergeleri gibi her gün ölüm rakamlarının verildiği zamanlara geldik. Unutmayalım ki  

ölümler her iki yakada da kinleri, nefretleri ve öç alma duygularını büyütüyor. ” 

(http://ahmetsaltik.net/2016/01/27/siyaset-silaha-esir-olmamali/, 27.01.2016) 

**** 

http://ahmetsaltik.net/2016/01/27/siyaset-silaha-esir-olmamali/
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Hüseyin Çelik beyefendinin günah çıkarışı yukarıda.. 

 

Yazdıkları her şeye karşın oldukça önemli. 

Epey geç de olsa.. 

Yeterince açık olmasa da.. 

Hüseyin beyin sanırız özlediği mevki artık kalmamıştır (?). 

Milli Eğitim Bakanlığı yapmış, iktidar partisi AKP’nin sözcülüğünü üstlenmiş ve partisinde 

en üst görevlerde yer almıştır. Siyaseti bırakır ve Üniversiteye dönerse, Doçentlikte 5 yılını 

tamamlar ve yeterince bilimsel ürün ortaya koyarsa, Profesör de olur içinde kaldıysa eğer. 

 

***** 
 
Hüseyin bey, bu yazdıklarını daha net ve somut çözüm önerileri de içeren biçimde madde madde 
sıralayarak 12. CB Bay RTE’ye kamuoyuna açık mektup biçiminde yazmalıdır. O’na suç işlediğini 
belirtmelidir. Çözüm önerilerini de koymalıdır, sanırız vicdanlı AKP’liler ardından gelebilir.. 
 
Ortada olup bitenler, SÖZDE ÇÖZÜM sürecinde = İHANET SÜRECİNDE olup bitenler öyle yenilip 
yutulur, unutturulur cinsten değildir. İnsanlığa karşı suç niteliğindedir. Yüzlerce can yitiği vardır! 
 
Tayyip bey tarafından apaçık, hukuk devletinin en temel ilkeleri ayaklar altına alınmış,  
mülki amirlere (kaymakamlara) yasa dışı buyruklar verilmiştir. Siyasal sorunluluk ve insani 
sorumluluk bir yana, ağır bir Anayasa suçu işlenmiştir. Anayasa ve çağdaş hukuk sistemleri,  
YASAYA AYKIRI buyrukların yerine getirilemeyeceğini kurallaştırmıştır. 1982 Anayasası’nın  
137. maddesine ilgili herkesin bir kez daha ve özenle bakmasında çok yarar vardır.  
 
 Kanunsuz emir  
Madde 137 – Kamu hizmetlerinde herhangi bir sıfat ve suretle çalışmakta olan kimse, üstünden aldığı emri, 
yönetmelik, tüzük, kanun veya Anayasa hükümlerine aykırı görürse, yerine getirmez ve bu aykırılığı o emri 
verene bildirir. Ancak, üstü emrinde ısrar eder ve bu emrini yazı ile yenilerse, emir yerine getirilir;  
bu halde, emri yerine getiren sorumlu olmaz.  
 
Konusu suç teşkil eden emir, hiçbir suretle yerine getirilmez; yerine getiren kimse sorumluluktan kurtulamaz.  
Askeri hizmetlerin görülmesi ve acele hallerde kamu düzeni ve kamu güvenliğinin korunması için kanunla 
gösterilen istisnalar saklıdır. 

 
AKP iktidarının mülki - askeri erkâna bu bağlamda, yani PKK’lılara her ne yolla olursa olsun 
dokunulmaması emri ilgililerce kişisel arşivlere konmuştur. Yeri geldiğinde basına açıklanacak ve 
mahkemelerde savunma aracı olarak kullanılacaktır. 
 
Her ne kadar bu emirler, KONUSU SUÇ OLUŞTURDUĞU için, Anayasa md. 137 gereği yazılı 
verildiğinde bile yerine getirilmemesi gereken, getirilirse sorumluluk doğuracağı için, bu Vali ve 
Kaymakamlar yakayı kurtaramayacaklardır. Askeri cenahın operasyon yapmak için sayısı 300’e  
(üç yüz!) varan yazılı istemine karşın 10’u (on!) bile bulmayan izin yazısı eldedir. Mülki amirler için 
siyasetin baskısı ve varsa yazılı emirleri belki hafifletici neden sayılabilecektir ancak emri veren 
siyasal otoritenin, dönemin Başbakanı RTE ve İçişleri Bakanlarının hafifletici nedenleri var mıdır?  
 
”Bana Sam amca baskı yaptı..” mı diyeceklerdir?! 
 
***** 
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Yıllarca göz yumacaksınız; 
 
– PKK ülkeyi terk edecek ya da silahlarını teslim edecek iken 
– Tam da tersine dağdan inip hem de metropollere göz göre göre yerleşirken, 
– Üstelik tuneller kazıp, barikatlar yapar ve hendekler kazarken, 
– Yani Batı desteğiyle apaçık bir silahlı iç çatışma ve isyana (iç savaşa!) hazırlık yaparken… 
 
Tüm bunlara yaklaşık 4 yıl göz yumacaksınız, sonra da hala tam anlayamadığımız nedenlerle  
birden bire şahin kesilecek (!?) ve ”Sonuna dek temizleyeceğiz..” diye gürleyeceksiniz.. 
 
Kimin kesesinden? — Milletin vergisinden 
Kimin malından?— Garip – gureba masum Kürt yurttaşların, ülkenin 
Kimin canından? — Gencecik Vatan evlatlarının 
 
Böylesi bir karabasan (kabus) insanlık tarihinde çok az görülmüş ya da görülmemiştir. 
 
Böylesi bir adalet – akıl dışı senaryoyu kabul etmiyoruz. 
 
 Bu kanlı tablonun başlıca hatta tek sorumlusu, Sayın Çelik’in yazısında da açıklıkla adres 

gösterdiği dönemin başbakanı ve 2104 Ağustos sonundan günümüze CB olan Bay RTE‘dir! 
 
Evet, yüreğimizin yangının söndüremiyoruz..  
PKK’lı hainlere acıdığımız -ne yazık ki- pek söylenemez..  
Her türlü kalleşlik ve kahpeliği emperyalizmin maşası olarak, sözde haklarını savundukları  
Kürt kardeşlerimiz adına (!) yapmaktan geri durmuyorlar..  
Ancak Mehmetçikler, polisler, korucular vahşice şehit ediliyor..  
Her gün birkaç şehit haberi ocaklara yangın düşürüyor., silahsız masum halk ve özellikle çocuklar, 
kadınlar, yaşlılar..  
PKK yıldırı için, psikolojik üstünlük kurma adına ve kamuoyunda bıkkınlık yaratmak için  
hiçbir kural tanımıyor. İrrasyoneliteye teslim olmuştur.. 
 
***** 
 
Öte yandan artık ok yaydan çıkmıştır.. 
Tüm tuneller çökertilecek, barikatlar kaldırılacak, hendekler kapatılacak ve silahlı PKK militanları 
bölgeden tümüyle temizlenecektir. Kandil’e kara harekatı da mutlaka tamamlayıcı olacaktır.. 
 
IRA – İngiltere örneğinde olduğu gibi, tüm silahlar Devlete teslim edilecek, 
suç işleyen PKK militanları da yargıda cezalarını çekmek üzere Devlete teslim edilecektir. 
 
Öyle silahı gömmek ya da elini kolunu sallaya sallaya yurt dışına çıkmak yok! 
Ardından oturup konuşuruz..  
 
Ülkesi ve ulusu ile bölünmez bir Türkiye, mutlak anlamda tartışma dışıdır. 
 
Tekil (üniter) devletin ve Anayasa’nın ilk 4 maddesi başta olmak üzere,  
bağlantılı sistematiğinin de tartışılacak yanı yoktur.  
 
1. sınıf bir demokrasi tüm yurttaşlar için esastır.  
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Etik ya da inanç temelinde siyaset utanç verici, yüz kızartıcıdır.  
 
Sorunun çözümüne, Doğu - Güneydoğu’da feodalitenin, Kürt toprak ağalığının tasfiyesi ile 
başlanmalı, yoksulluğun - işsizliğin, eğitim - sağlık - altyapı sorununun üzerine öncelikle gidilmelidir 
 
12. CB Bay RTE, önceki gün, kaymakamlara, terörle mücadelede mevzuatı bir kenara atma  
çağrısı yapmıştır, yapabilmiştir! Bu dehşet verici bir durumdur.  
Tayyip beyin bilinçaltını da dışa vurmaktadır bir bakıma. 
Fox TV’den Fatih Portakal bile,  
 
"Terörle mücadelede gerekirse yasaların mevzuatın dışına çıkın.."  
diyen Cumhurbaşkanı Erdoğan'ı eleştirmiştir. Portakal kaymakamlara seslenerek  
 
"O talimata uymayın" demek zorunluluğu duymuştur!.  
(http://www.internethaber.com/fatih-portakal-erdoganin-o-sozune-fena-yuklendi-1560661h.htm, 27.1.16) 

 
Hiçbir şey Tayyip beyi durdur(a)mamaktadır !? Durduramayacak mıdır !? 
 
Oysa üzerine titrediğimiz husus, mutlaka ama mutlaka HUKUK DEVLETİ kurallarına uymaktır. 
Terör ya da suç örgütleri doğaları gereği yasa ve hukuk dışıdırlar ve eylemleri de haliyle öyledir. 
Ancak bu durum bile, Devletin mutlaka hukuk devleti sınırlarında kalma yükümünü kaldırmaz. 
 
Türkiye CB Bay RTE, ne yazık ki bir kez daha apaçık ve bu kez kamuoyu önünde suç işlemekte  
ve kaymakamları, güvenlik güçlerini suç işlemeye teşvik etmektedir.  
Bu, demokratik bir hukuk devletinde görülmüş ve görülecek bir şey değildir! 
Kabul edilmesi ve geçiştirilmesi olanaksızıdır! 
 
Bizim ise yurtsever güvenlik güçlerimize çağrımız tam tersinedir : 
 

- Aman haaa.. sakı haaa.. Hukuk dışına çıkmayınız.. Buna gerek yoktur zaten.  
Türkiye meşru bir savunma içinedir. Bizim asaletimize başka türlüsü yakışmaz da! 
 

Geldiğimiz nokta olağan dışıdır. Dolayısıyla çözümü de olağan yöntemlerle olanaksızdır. 
Anayasalar, Tayyip beyin uygulamaları gibi felaketin Türkiye’nin başına gelebileceğini 
öngörmemiştir, öngörEmemiştir doğallıkla..  
Öngörülmüş somut kurallar ve demokratik gelenekler çıkış sağlayamıyor.  
Oysa aslolan sorunun çözümüdür. 
Tayyip beyin hukuk tanımaz tavrı bir anayasa suçudur ve eylemli (fiili) darbedir. 
Sessiz kalınırsa de facto nitelik kazanabilecektir. Buna izin verilmesi düşünülemez. 
 
Tayyip beyin başta TBMM, kamuoyu tarafından mutlaka ve hızla ve de ARTIK,  
frenlenmesi gerekmektedir. 
 
Ana muhalefet ve MHP (HDP’yi saymıyoruz, artık çoooook net biçimde PKK’nın TBMM uzantısıdır!) 
Parlamentoda Bay RTE’nin bu çok tehlikeli çıkışını gündeme taşımalıdır. TBMM Başkanı İsmail 
Kahraman partizanlığı bırakıp, demokratik - parlamenter rejime sahip çıkmak zorundadır. 
 
CB dokunulmaz değildir.. Hele hele suç işleyen bir CB asla..  
Önerimiz bu ciddi ve ağır sorunun TBMM’de görüşmeye açılmasıdır. 
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Hukuk devleti ve demokrasiler çaresizlik kurumları değillerdir.  
Hele kendilerinin (Hukuk devleti ve demokrasi) koydukları kuralları çiğneyerek despotluğa gitme 
eğiliminde olanlar karşısında asla çözümsüz ve suskun kalmazlar, kalamazlar, suça katılamazlar! 
 
Dolayısıyla, olağandışı kuşatmaya olağandışı, somut norm olarak öngörülmemiş ama  
MEŞRU bir önerimiz var..  
 
TBMM meşru savunma içinde yeni bir çözüm, yeni bir gelenek yaratmalıdır. 
 

 Bu amaçla TBMM pek ala, Genel Kurulda yapacağı genel görüşmenin ardından,  
tercihan oybirliğiyle bir uyarı kararı alarak bunu kamuoyuna açıklayabilir ve  
Bay RTE’ye tebliğ edebilir… Böylesi bir girişim Tayyip beyi kendine getirebilir. 
Unutmasın ki, Bay RTE seçmenlerin %52’sinin oyunu alarak seçilmedi. Rakamlar elimizdedir. 
Toplam seçmenlerin %38’inin oyunu almıştır 10 Ağustos 2014 CB seçiminde. Milyonlarca 
seçmen, anımsanacak nedenlerle özellikle sandığa gitmemiştir. Toplam seçmenin % 62 gibi 
ezici bir kesimi Tayyip beye oy vermemiştir. Erdoğan sıklıkla %52’ye saygıyı anımsatmaktadır. 
Biz de kendisini gerçek % 62’ye saygılı olmaya çağırıyoruz. 
 

***** 
 
Parlamenter Demokrasilerde rejimin kalbi TBMM’dir.  
Ana sorumluluk TBMM’nindir.. TBMM’yi tarihsel göreve çağırıyoruz. 

 Sayın Hüseyin Çelik gibi nihayet vicdanı uyanan ve giderek isyan eden vatansever - yurtsever 
AKP’liler.. görev başına.. Yangın daha fazla büyümeden Tayyip beyi hizaya çekiniz..  
Yoksa haliniz haraptır. Önce AKP’nin sonra Türkiye’nin ateşe sürüklendiğini artık görünüz! 

 Önce AKP göçecek, parçalanacaktır, hesap verme dönemi açılacaktır.. 
Türkiye ise her geçen gün uçuruma iyice itilmektedir Bay RTE tarafından.. 

 Vicdanınızın - gönlünüzün mührünü çözünüz. 
 3 maymunu oynamayı bırakınız..  
 Gerçekten Müslümansanız Allah’tan korkunuz! 

 

Sevgi ve saygı ile. 
27 Ocak 2016, Ankara 
 
pdf olarak eklendi : http://ahmetsaltik.net/2016/01/27/siyaset-silaha-esir-olmamali/, 27.01.16 
Günün yazısı olarak da 28.01.16’da yayımlandı.  
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